ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

«___» ___________20__ г.

	Заведующему Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детский сад   «Буратино» с.Чунояр
Н.А.Базловой

от __________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
____________________________________
Зарегистрирован(а) по адресу:
с.Чунояр
ул.__________________________________
Контактный телефон: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить ___________________________________________ года рождения, место рождения – _________, проживающего по адресу: ________________________, на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу ___________________ в порядке перевода из ______________________________________ язык образования – русский, родной язык из числа языков народа России – русский.

К заявлению прилагаю личное дело ____________________________.
	«__» ________ 20___ года

	_____________

	____________________

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  образовательными программами, учебно-программной документацией,  положением о порядке приема, перевода, отчисления детей, копией распорядительного акта администрации Богучанского района о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями   и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в учреждении, сроками приема документов и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в учреждении, сроках приёма и подачи документов,  а также с правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а).
__________________	     _______________________   	________________________________________
 (дата ознакомления)               	 	 (подпись)               		 (ФИО родителя (законного представителя)  воспитанника

Даю согласие МКДОУ детский сад «Буратино» с.Чунояр, зарегистрированному по адресу: с.Чунояр, ул.Партизанская,2, ОГРН 1022400595161, ИНН 2407011320_, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, ________________  _________________________________________________ года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
	________________________________________
 (дата ознакомления)               	 	 (подпись)               		 (ФИО родителя (законного представителя)  воспитанника

	Регистрационный номер
заявления
	Дата, время принятия
заявления
	Заявление принял

	Ф.И.О.
	Подпись

[bookmark: _GoBack]